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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza do
udziału w XVII edycji konkursu „Polski Produkt Przyszłości”.

Celem konkursu, objętego honorowym patronatem przez Ministra Gospodarki jest promocja
i upowszechnianie innowacyjnych produktów (wyrobów i technologii), które mają szansę zaistnieć na
polskim rynku.

Konkurs jest przeprowadzony w trzech kategoriach:

produkt przyszłości jednostki naukowej,●

produkt przyszłości przedsiębiorcy,●

produkt przyszłości konsorcjum: jednostka naukowa-przedsiębiorca.●

Do konkursu mogą przystąpić jednostki naukowe, przedsiębiorcy i konsorcja. Zwycięzcy otrzymają
m.in. prawo posługiwania się hasłem „Polski Produkt Przyszłości” oraz wsparcie w promocji
produktu w kraju i za granicą.

Organizator przewiduje również przyznanie nagród specjalnych:

za projekt zgłoszony przez firmę typu spin-off,●

za projekt z branży ICT,●

za projekt w obszarze ekoinnowacji lub w innych obszarach, które zostaną zidentyfikowane●

w procesie oceny zgłoszonych rozwiązań.

Zgłoszenia należy nadsyłać do 16 czerwca 2014 r.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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